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REPUBLIKA E SHQIPERISE y
UNIVERSITETI BUJQESOR I TIRANES .
KOMISIONI I ZGJEDHJEVE I FAKULTETIT TE EKONOMISE DHE

AGROBIZNESIT

Nr. gZ Prot. Tirané, mé 10.11.2025
VENDIM

Nr. 28 Daté 10.11.2025
Mbéshtetur né Rregulloren "Pér organizimin e zgjedhjeve pér autoritetet dhe organet drejtuese né
UBT™, neni 39, pika 10 dhe 11, bazuar né procesin e numérimit t€ votave t& evidentuara né
proces verbalet pérkatése pér secilén kategori nga tabela e perllogaritjes se rezultateve rezulton si
mé poshté vijon Komisioni i Zgjedhjeve ne Fakultet:

VENDOSI
Shpalljen e tabelés pérfundimtare té rezultateve té votimit pér secilén kategori té kandidatéve si
mé poshté:
Komisioni i Dhénies sé Gradés Doktor
Nr. Veta Persone] Vota total t&
Kandidatét e vlefshme Personel Rezultati %
Akademik :
Akademik
1| Albana Myfit Gjoni F3 R0 ‘3\ 235
2 | Alerta Astrit_Basha s R0 5028
3 | Anila_Vaso Boshnjaku 5% Yo =S
4 | Blerina Selman Zanaj 56 A0 20
5 | Dori Eqerem Risilia G2 20 115
6 |Eda_ Beqir Luga 59 RO X235
7 | Ina__ Vullnet Pagria LY R0 60
KOMISIONI:
1. Elona Fejzaj Kryetar
2. Amalia Tola Anétar
3. Arianit Peci Anétar
4. Elsa Zela Anétar
5. Merita Gecaj Anétar
6. Silvana Nakugi Anétar -
7. Juna Luku (Student) Anétar

Sekretar i KZF-FEA
Zenepe Dafku




